
Jednoduché použití

Odolný proti vodě a mastnotě, propustný pro plyny

Uzavřené a výpustné sáčky

Integrovaná měkká Roll‘up svorka

Nový laminární filtr

Zvýšená bezpečnost
 � Hydrokoloidní lepicí podložka tvaru květu, která se přizpůsobuje 
přirozeným záhybům kůže

 � Základní otvor lze posunut vzhůru 
 � Více lepidla pod stomií na místech, kde je ho většinou třeba
 � Déletrvající ochrana 

Nejvyšší diskrétnost s nehlučnou plastovou fólií

Navržený pro pohodlí 
 � Velmi měkký materiál, netkaná textilie v kontaktu s kůží 
 � Ergonomický tvar sběrného sáčku se přizpůsobuje tříselné krajině 

Jednodílná modelová řada stomických pomůcek

Flexima®

 
Vrstva aktivního uhlí

Ochranná Hi-Tech 
propustná membrána

Plyn bez zápachu

Tekutiny Plyn



Flexima® je jednodílný sběrný systém pro enterostomické pacienty (kolostomie, ileostomie). Zdravotnický prostředek. Druhy sáčků: uzavřené s plochou či konvexní podložkou (kolostomie), 
výpustné sáčky Roll´up s integrovanou měkkou svorkou s plochou či konvexní podložkou (ileostomie). Výrobcem tohoto zdravotnického prostředku je B. Braun Medical SAS se sídlem na adrese 
204 Avenue du Maréchal Juin, 92100 Boulogne-Billancourt, Francie.

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte návod k použití, neboť tento obsahuje informace o rizicích spojených s používáním zdravotnického prostředku a další důležité informace. 

Flexima® Jednodílné systémy

Název výrobku Barva Velikost Objem
(± ml)

 Ø  
(mm)

Kusů 
v bal.

Katalog.  
číslo

Kód  
SÚKL*

Flexima® Colo 
- uzavřené sáčky

Mini 275 15-45 30 44212U 5004569

Midi 465 15-50 30 044015U 5004561

25 30 044025U 5004563

30 30 044030U 5004564

35 30 044035U 5004565

40 30 044040U 5004566

45 30 044045U 5004567

Maxi 500 15-70 30 044070U 5004562

Midi 465 15-50 30 044115U 5004791

Maxi 500 15-70 30 044170U 5004792

Flexima® Convex Colo 
- konvexní uzavřené sáčky

Midi 430 15-35 10 44017U 5004739

15-45 10 44018U 5004570
4mm

Název výrobku Barva Velikost Objem
(± ml)

 Ø 
(mm)

Kusů 
v bal.

Katalog.  
číslo

Kód  
SÚKL*

Flexima® Ileo  
-  výpustné sáčky Roll-Up, 

s filtrem

Midi 580 15-60 30 42715U 5004542

25 30 42725U 5004545

30 30 42730U 5004546

35 30 42735U 5004547

40 30 42740U 5004548

Midi 580 15-60 30 42815U 5004544

Flexima® Convex Ileo 
-  konvexní výpustné sáčky 

Roll-Up

Midi 590 15-35 10 42717U 5004550

15-45 10 42718U 5004552

Midi 590 15-35 10 42817U 5004551

15-45 10 42818U 50045534mm

Béžové s náhledovým okénkem
Béžové
Průhledné

* Všechny uvedené stomické pomůcky jsou plně hrazené zdravotními pojišťovnami.

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz CZ0042_2023-02-06


